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Jadwal Bimbingan Akademik (Perwalian) 

Mahasiswa Tahun Angkatan 2022/2023 

Prodi. Hukum, Fakultas Hukum, UNIPMA 

 

 

Senin, 12 September 2022 

No Dosen Wali Waktu Ruang 

1 Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H 09.00 WIB LMC 

2 Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 09.00 WIB A. 204 

3 Bintang Ulya Kharisma, S.H., M.Kn 10.00 WIB LMC 

4 Nizam Zakka Arrizal, S.H., M.Kn 10.00 WIB A. 204 

5 Dimas Pramodya Dwipayana, S.H., M.H 11.00 WIB A. 204 

 

Catatan :  

1. Jadwal diperuntukkan bagi Mahasiswa kelas B dan Kelas C  

2. Untuk Mahasiswa kelas A dimohon untuk langsung menghubungi Dosen Pendamping 

Akademik masing – masing untuk melaksanakan KRS. 

 

 

 

Mengetahui, 

Dekan Fakultas Hukum  

 

 

 

 

Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H. 

NIDN. 0701018402 

Madiun, 9 September 2022 

Kaprodi. Hukum 

 

 

 

 

Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

NIDN. 0716048003 
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Daftar Dosen Pembimbing Akademik 

Mahasiswa Tahun Angkatan 2022/2023 

Prodi. Hukum, Fakultas Hukum, UNIPMA 

 

Dosen Pendamping Akademik Ibu Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H 

No. NIM NAMA 

1 2206101001 Anadiku Karent Fasyeikh 

2 2206101003 Moch. Dimas Shodiq Syarifudin 

3 2206101004 Ervina Budi Noor Sholihah 

4 2206101005 Aldhi Royan Nugraha 

5 2206101014 Karin Auliya Prasetyo 

6 2206101015 Feriska Larasati 

7 2206101016 Revita Yelly Aysha 

8 2206101017 Elok Fitriyana 

9 2206101018 Uswatun Eka Silfi Maulidya 

10 2206101030 Feisha Risky Afrisdayanti 

11 2206101002 Fiorena Gita Susmayanti 

12 2206101047 Figur Zati Permana Adi Ratna 

13 2206101057 Ayu Cantika Dewi 

 

Dosen Pendamping Akademik Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

No. NIM NAMA 

1 2206101006 Muhammad Raja Daffa H.B.U 

2 2206101056 Zahra Nowal Zukby 

3 2206101008 Ananda Abu Mansur 

4 2206101024 Camelya Bella Saputri 

5 2206101025 Kimi Aurelly Naura Ardine 

6 2206101026 Halimah Siti Staniyah 

7 2206101027 Miladia Hikaya Rosyida 

8 2206101028 Safrina Rahmawati 

9 2206101029 Faizal Wahyu Mashuri 

10 2206101007 Febilita Erlinia Putri 

11 2206101055 Aisa Yuliana 

12 2206101058 Alwan Septio Nuralauddin Allam 

13 2206101059 Efit Arum Handini 
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Dosen Pendamping Akademik Bintang Ulya K, S.H., M.Kn 

No NIM NAMA 

1 2206101010 Ahmad Nur Hidayatullah 

2 2206101011 Wahyu Setyo Nurul K 

3 2206101012 Wanda Risqi Nur Saputri 

4 2206101013 Amellia Novita Sari 

5 2206101042 Anggun Nawang S 

6 2206101043 Shinta Supriyanto Putri 

7 2206101044 Nadia Windi Pramudiva 

8 2206101045 Mutiara Syahrina Anzela Sulthon 

9 2206101053 Aprilia Maharani 

10 2206101009 Lita Yuniar 

11 2206101040 Refsi Mahendra Priana 

12 2206101060 Nasywa Anggita Zahranda Shafana 

13 2206101061 Ivon Serlia Sari 

    

Dosen Pendamping Akademik Nizam Zakka Arrizal, S.H., M.Kn 

No. NIM NAMA 

1 2206101019 Sindi Puspita Sari 

2 2206101020 Nadia Imroatus Sholihah 

3 2206101021 Arzety Eurylia 

4 2206101022 Rahma Intan Pratiwi 

5 2206101048 Nadia Avissa Stefany 

6 2206101049 Yudita Ayu Widya Perdana 

7 2206101050 Nugraha Panca Satria 

8 2206101051 Farid Kusuma Wardana 

9 2206101052 Aleyda Aifara Mudzalifa 

10 2206101046 Zainal Arifin 

11 2206101023 Erla Enovita 

12 2206101062 Rahanita Devi Arianty 

13 2206101063 Valent Dyar Askanendra 

14 2206101064 Sekar Rani 
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Dosen Pendamping Akademik Dimas Pramodya P, S.H., M.H 

No. NIM NAMA 

1 2206101031 Sintya Dwi Anjelyanti 

2 2206101032 Gisheila Paulonia Ambarwati 

3 2206101033 Verina Febrianti Puspitasari 

4 2206101034 Athaya Rinestu Lakstika 

5 2206101035 Aditiya Dwi Septiawan 

6 2206101036 Ani Swindawati 

7 2206101037 Giyar Ardi Prasojo 

8 2206101054 Ahmada Alif Fasholla 

9 2206101039 Albertho Handyano Putra 

10 2206101041 Dwikromo Sunarno 

11 2206101038 Fery Anggriawan 

12 2206101065 Nuri Permatasari 

13 2206101066 Ghanendra Nugraha Putra 

 

 

Mengetahui, 

Dekan Fakultas Hukum  

 

 

 

 

Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H. 

NIDN. 0701018402 

Madiun, 9 September 2022 

Kaprodi. Hukum 

 

 

 

 

Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

NIDN. 0716048003 
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Daftar Pembagian Kelas 

Mahasiswa Tahun Angkatan 2022/2023 

Prodi. Hukum, Fakultas Hukum, UNIPMA 

 

Semester 1 Kelas A  

No. NIM NAMA 

1 2206101002 FIORENA GITA SUSMAYANTI 

2 2206101007 FEBILITA ERLINIA PUTRI 

3 2206101009 LITA YUNIAR 

4 2206101023 ERLA ENOVITA 

5 2206101038 FERY ANGGRIAWAN 

6 2206101040 REFSI MAHENDRA PRIANA 

7 2206101046 ZAINAL ARIFIN 

8 2206101047 FIGUR ZATI PERMANA ADI RATNA 

9 2206101055 AISA YULIANA 

10 2206101065 NURI PERMATASARI 

 

Semester 1 Kelas B 

No. NIM NAMA 

1 2206101001 ANADIKU KARENT FASYEIKH 

2 2206101003 MOCH. DIMAS SHODIQ SYARIFUDIN 

3 2206101004 ERVINA BUDI NOOR SHOLIHAH 

4 2206101005 ALDHI ROYAN NUGRAHA 

5 2206101006 

MUHAMMAD RAJA DAFFA HAFIDHUL BAHRUL 

ULUM 

6 2206101008 ANANDA ABU MANSUR 

7 2206101010 AHMAD NUR HIDAYATULLAH 

8 2206101011 WAHYU SETYO NURUL KHALIMAH 

9 2206101012 WANDA RISQI NUR SAPUTRI 

10 2206101013 AMELLIA NOVITA SARI 

11 2206101014 KARIN AULIYA PRASETYO 

12 2206101015 FERISKA LARASATI 

13 2206101016 REVITA YELLY AYSHA 

14 2206101017 ELOK FITRIYANA 

15 2206101018 USWATUN EKA SILFI MAULIDYA 

16 2206101019 SINDI PUSPITA SARI 

17 2206101020 NADIA IMROATUS SHOLIHAH 

18 2206101021 ARZETY EURYLIA 

19 2206101022 RAHMA INTAN PRATIWI 

20 2206101024 CAMELYA BELLA SAPUTRI 

21 2206101025 KIMI AURELLY NAURA ARDINE 

22 2206101026 HALIMAH SITI STANIYAH 

23 2206101027 MILADIA HIKAYA ROSYIDA 

24 2206101028 SAFRINA RAHMAWATI 

25 2206101056 ZAHRA NOWAL ZUKBY 

26 2206101057 AYU CANTIKA DEWI 

27 2206101058 ALWAN SEPTIO NURALAUDDIN ALLAM 

28 2206101059 EFIT ARUM HANDINI 

29 2206101060 NASYWA ANGGITA ZAHRANDA SHAFANA 
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Semester 1 Kelas C 

No. NIM NAMA 

1 2206101029 FAIZAL WAHYU MASHURI 

2 2206101030 FEISHA RISKY AFRISDAYANTI 

3 2206101031 SINTYA DWI ANJELYANTI 

4 2206101032 GISHEILA PAULONIA AMBARWATI 

5 2206101033 VERINA FEBRIANTI PUSPITASARI 

6 2206101034 ATHAYA RINESTU LAKSTIKA 

7 2206101035 ADITIYA DWI SEPTIAWAN 

8 2206101036 ANI SWINDAWATI 

9 2206101037 GIYAR ARDI PRASOJO 

10 2206101039 ALBERTHO HANDYANO PUTRA 

11 2206101041 DWIKROMO SUNARNO 

12 2206101042 ANGGUN NAWANG S 

13 2206101043 SHINTA SUPRIYANTO PUTRI 

14 2206101044 NADIA WINDI PRAMUDIVA 

15 2206101045 MUTIARA SYAHRINA ANZELA SULTHON 

16 2206101048 NADIA AVISSA STEFANY 

17 2206101049 YUDITA AYU WIDYA PERDANA 

18 2206101050 NUGRAHA PANCA SATRIA 

19 2206101051 FARID KUSUMA WARDANA 

20 2206101052 ALEYDA AIFARA MUDZALIFA 

21 2206101053 APRILIA MAHARANI 

22 2206101054 AHMADA ALIF FASHOLLA 

23 2206101061 IVON SERLIA SARI 

24 2206101062 RAHANITA DEVI ARIANTY 

25 2206101063 VALENT DYAR ASKANENDRA 

26 2206101064 SEKAR RANI 

27 2206101066 GHANENDRA NUGRAHA PUTRA 

 

 

 

Mengetahui, 

Dekan Fakultas Hukum  

 

 

 

 

Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H. 

NIDN. 0701018402 

Madiun, 9 September 2022 

Kaprodi. Hukum 

 

 

 

 

Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

NIDN. 0716048003 
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Sebaran Mata Kuliah 

Mahasiswa Tahun Angkatan 2022/2023 

Prodi. Hukum, Fakultas Hukum, UNIPMA 

 

 
Semester I Kelas A 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Dosen 

1. UNV-1007 Pendidikan Pancasila 2 Nizam Zakka Arrizal, S.H., M.Kn. 

2. UNV-1008 Pendidikan kewarganegaraan 2 Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H. 

3. UNV-1010 Bahasa Indonesia 2 Asri Musandi Waraulia, S.Pd., M.Pd 

4. UNV-1012 Pengantar Filsafat Ilmu 2 Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H. 

5. HKM-1002 Ilmu Negara 2 Dimas Pramodya Dwipayana, S.H., M.H. 

6. HKM-1003 Pengantar Hukum Indonesia 4 Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H. 

7. HKM-1004 Pengantar Ilmu Hukum 4 Bintang Ulya Kharisma, S.H., M.Kn. 

Total SKS 18  

 

Semester I Kelas B 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Dosen 

1. UNV-1007 Pendidikan Pancasila 2 Bintang Ulya Kharisma, S.H., M.H 

2. UNV-1008 Pendidikan kewarganegaraan 2 Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H 

3. UNV-1010 Bahasa Indonesia 2 Asri Musandi Waraulia, S.Pd., M.Pd 

4. UNV-1012 Pengantar Filsafat Ilmu 2 Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H 

5. HKM-1002 Ilmu Negara 2 Dimas Pramodya Dwipayana, S.H., M.H 

6. HKM-1003 Pengantar Hukum Indonesia 4 Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

7. HKM-1004 Pengantar Ilmu Hukum 4 Bintang Ulya Kharisma, S.H., M.H 

Total SKS 18  

 

Semester I Kelas C 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Dosen 

1. UNV-1007 Pendidikan Pancasila 2 Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

2. UNV-1008 Pendidikan kewarganegaraan 2 Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H 

3. UNV-1010 Bahasa Indonesia 2 Asri Musandi Waraulia, S.Pd., M.Pd 

4. UNV-1012 Pengantar Filsafat Ilmu 2 Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H 

5. HKM-1002 Ilmu Negara 2 Dimas Pramodya Dwipayana, S.H., M.H 

6. HKM-1003 Pengantar Hukum Indonesia 4 Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

7. HKM-1004 Pengantar Ilmu Hukum 4 Nizam Zakka Arrizal, S.H., M.Kn 

Total SKS 18  

 

 

Mengetahui, 

Dekan Fakultas Hukum  

 

 

 

 

Dr. Siska Diana Sari, S.H., M.H. 

NIDN. 0701018402 

Madiun, 9 September 2022 

Kaprodi. Hukum 

 

 

 

 

Dr. Sulistya Eviningrum, S.H., M.H 

NIDN. 0716048003 

 

 

http://www.unipma.ac.id/
mailto:rektorat@unipma.ac.id

